UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Instituto de Ciências Exatas e Naturais do Pontal

Rua Vinte, 1600 - Bairro Tupã, Ituiutaba-MG, CEP 38304-402
Telefone: (34)3271-5248 -

HOMOLOGAÇÃO Nº 11

A Diretora do Instituto de Ciências Exatas e Naturais do Pontal da Universidade
Federal de Uberlândia, no uso de suas atribuições e para que se produzam seus
efeitos legais, homologa no dia 07/05/2025 o resultado da eleição para composição
do Colegiado de Extensão do ICENP, EDITAL DIRICENP Nº 7/2025,  de 01 de
abril de 2025, Processo nº 23117.014397/2025-71.

Cargo Eleito
Representante Docente do Curso de Física Patrícia Cristina Venturini

Representante Docente do Curso de Matemática Patrícia Borges dos Santos
Representante Docente do Curso de Química Lísias Pereira Novo

Representante Discente de Graduação João Victor Tavares
Representante Técnico Administrativo Nilson Roberto Pereira

PROFª. DRA. ROSANA MARIA NASCIMENTO DE ASSUNÇÃO
Diretora do Instituto de Ciências Exatas e Naturais do Pontal

PORTARIA DE PESSOAL UFU Nº 4085, DE 12 DE AGOSTO DE 2022
Universidade Federal de Uberlândia

Documento assinado eletronicamente por Rosana Maria Nascimento de
Assunção, Diretor(a), em 09/05/2025, às 16:39, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 6313058 e o código CRC 57A9F903.

Referência: Processo nº 23117.014397/2025-71 SEI nº 6313058

Homologação 11 (6313058)         SEI 23117.014397/2025-71 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Homologação 11 (6313058)